AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA
“Resin Solution” SH.P.K.

Sot mé datén 23/10/2024 me vullnetin toné té liré dhe bazuar né Ligjin nr. 9901 dt. 14.04.2008
“Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare” ne ortakét e shogérisé:

Z. Dritan Shehu 1 datélindjes 01/05/1967, lindur né Tirané dhe banues né Tirané, identifikuar me karté
identiteti me numér 037658311 dhe nr personal G70501129K

dhe

Z. Ardit Jonuzi i datélindjes 04/07/1988, lindur n¢ Tiran¢ dhe banues né Tirané, identifikuar me karté
identiteti me numér 033025317 dhe nr personal 1807040820

vendosém t& themelojé shogériné “Resin Solution™ shpk né bazé té kushteve gé vijojné:
Neni 1

Shogqgria do (& jet¢ Shoqéri me pérgjegjési té kufizuara dhe do té quhet “Resin Solution™ shpk
Neni I1

Selia e shoqérisé ndodhet ne adresén: Bashkia Vore, Njesia Administrative Berxulle, Fshati
Mukaj, Rr. Nacionale Tirane-Vore, Ndertesa 24/1.

Shogéria mund t€ hapé filiale (€ saj si brénda dhe jashté vendit.

Adresa elektronike pér géllime komunikimi &shté si vijon: arditjonuzi@me.com

Numer kontakti 1 shogérisé do € jeté: 0692035633
Neni ITI

Kohézgjatja e shogérisé do té jeté : e papércaktuar
Neni IV

Shogéria do té kryeje aktivitetin e méposht pérmendur:

Operacione industriale, tregetare, financiare, civile, mobiliare, qe kane lidhje direkte apo indirekte
me objektin tregetar si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te, si dhe cdo veprimtari tjeter
qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shogerie ge jane ne perputhje me legjislacionin shqiptar.
Ne fushen e tregetise import export, me shumice e pakice, te mallrave industriale, ushqimore,
bujgesore e blegtorale, veshmbathje, konfeksione, prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit,
inerte, rere, zhavorr, automjeteve, makinerive, paisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve
kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, te bimeve medicinale, te lendes drusore ,
plastike . duraluminit. transport brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e ndertimit: punime
dheu, sistemime, tarracime, prodhim clementesh te parafabrikuara betoni ¢ betonarme, dhe
kompletimi me instalimet ¢ nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, et).
Ndertime rrugesh te kategorise se V, IV, III, II, I dhe ndertim fusha aviacioni, veshje me
asfaltobeton te rrugeve, si dhe sistemim dhe asfaltim sheshesh, ndertim vepra arti rrugore dhe
hekurudhore, ndertim ujesjellesash dhe kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji, prej betonarmeje dhe
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metalike. punime karpentiere metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidogjeologjike,
veshje fasadash. Rivelime topografike. punime topogjeodezike. punime ne siperfaqge te gjelberta,
parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuesc, instalimi i impianteve te ngrohjes
dhe ftohjes, instalimi i impianteve higjienike, instalimi i impianateve nen presion, restaurimi i
ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne veprat arkeologjike, ndertime diga , galeri,
tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, cimentimet, kanale ¢ impiante vaditjcje. punime
karpientere druri dhe metale, kabinat e transformatoreve. Furnizim me resine dhe admix am 10,
produkte te certifikuara nga BE. Punime me resine.Aplikim bojrash decorative per ambjente te
Jashtme dhe te brendshme. Trajnim dhe kualifikim stafi per aplikimin ¢ resins ne fushen ¢ ndertimit
dhe bojrave dekorative.

Neni V
Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé éshté 100.000 Leké dhe i perbere nga 2 (dy) kuota té cilat
zotérohet:

I. Ortaku themelues Dritan Shehu: Zotérues i | (njé) kuote me vleré 1& pérgjithshme 50 000 leké
g€ perben 50% t€ kapitalit themeltar t¢ shoqérisé.
2. Ortaku themelues Ardit Jonuzi: Zotérues i | (njé) kuote me vleré té pérgjithshme 50 000 leké
q¢ pérbeén 50% t€ kapitalit themeltar té shoqérisé.

Neni VI
Asambleja e Ortakéve éshté organi i vetém vendimmarrés i shoqérisé qé miraton ¢do ndryshim té
statutit sipas modaliteteve té pércaktuara né ligj.

Kompetencat e Ortakut rregullohen né statutin ¢ shoqérisé.

Neni VII
Administratore e shoqérisé do té jené:

1.~ Z. Dritan Shehu i datélindjes 01/05/1967, lindur né Tirané dhe banues né Tirané, identifikuar me
karté identiteti me numér 037658311 dhe nr personal G70501129K.
2. Z. Ardit Jonuzi i datélindjes 04/07/1988, lindur né Tirané dhe banues né Tirané, identifikuar me
karté identiteti me numér 033025317 dhe nr personal 1807040820.
Administratorét e shogérisé emérohen pér njé afat 5 vjegar.

Kompetencat ¢ Administratorit rregullohen né statutin e shogérisé.
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